luty

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
03.02.2009 5,00 zt|sterylizacje dziczeq 231,00 zt
03.02.2009( 500,00 zt|sterylizacje Viva! 731,00 zt
05.02.2009 50,00 zt|sterylizacje boena 781,00 zt
05.02.2009 25,00 zt|figurka na sterylizacje market_zoo 806,00 zt
09.02.2009| -343,87 ztlustuga wet (sterylizacje) Centrum dr Seidla 462,13 zt
09.02.2009 -0,50 zt|optata za przelew 461,63 zt
10.02.2009] 300,00 zt|darowizna Piotr M. 761,63 zt
11.02.2009 40,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) marcjannakepe 801,63 zt
11.02.2009 10,00 zt|sterylizacje kolorcia85 811,63 zt
11.02.2009 18,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Lucynka 829,63 zt
11.02.2009| 100,00 zt|sterylizacje Fokal-21 929,63 zt
11.02.2009 5,00 zt|sterylizacje Anna P. 934,63 zt
11.02.2009 15,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Alareipan 949,63 zt
11.02.2009 50,00 zt|dar dla kotéw IwiQ 999,63 zt
11.02.2009 2,00 zit|sterylizacje IwiQ 1 001,63 zt
11.02.2009( 100,00 zt|sterylizacje Mirabella 1101,63 zt
11.02.2009 10,00 zt|sterylizacje Akamutos 1111,63 zt
12.02.2009 2,00 zt|sterylizacje Amelia.krakow 1113,63 zt
12.02.2009 10,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Osspdg 1123,63 zt
12.02.2009| 200,00 zt|leczenie buldozki GOGO Pawet S. 1 323,63 zt
12.02.2009| 120,00 zt|sterylizacje (bazarek CoolCaty) |panna rozyczka 1443,63 2t
13.02.2009 15,42 zt|sterylizacje (wptata przez Payu) [tisane80, IwiQ 1 459,05 zt
13.02.2009] 100,00 zt|na cele statutowe Matgorzata K. 1 559,05 zt
13.02.2009 15,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Armelle 1 1 574,05 zt

sterylizacje (bazarek .

13.02.2009| 50,00 zt Mac’i’cmaéa\( Wania71 1 624,05 2
16.02.2009 20,00 zt|sterylizacje Rielle 1 644,05 zt
16.02.2009 52,50 zt|sterylizacje Edyta-Jag 1 696,55 zt
16.02.2009 20,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Lucynka 1716,55 zt
16.02.2009| 100,00 zt{sktadka na kocig wystawe Sis 1 816,55 zt
16.02.2009 25,00 zt|sterylizacje (bazarek Ruru) Anova 1 841,55 zt
16.02.2009 33,50 zi|sterylizacje (allegro figurka) Alexandral982 1 875,05 zt
16.02.2009 15,00 zt|sterylizacje (bazarek) Gosiaa 1 890,05 zt
16.02.2009 -20,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 1 870,05 zt
16.02.2009 -80,00 zt|ustuga wet (sterylizacje) Centrum dr Seidla 1 790,05 zt
16.02.2009 -0,50 zt|optata za przelew 1 789,55 zt
16.02.2009 10,00 zt|sterylizacje (bazarek) Wanila 1 799,55 zt
16.02.2009 31,00 zt|sterylizacje (bazarek Ruru) Almacita 1 830,55 zt
17.02.2009 7,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Shenra 1 837,55 zt
17.02.2009 22,00 zt|sterylizacje (bazarek Ruru) Justyna8585 1 859,55 zt
18.02.2009 25,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Malk 1 884,55 zt
18.02.2009 25,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Izaz 1 909,55 zt
18.02.2009 40,00 zt|sterylizacje (bazarek Zuzia96) marcjannakepe 1 949,55 7zt
19.02.2009 50,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) WiedZzma 65 1 999,55 zt
19.02.2009 15,00 zt|sterylizacje magicmada 2 014,55 zt
19.02.2009 25,00 zt|kotka Patty Gooly 2 039,55 zt
19.02.2009] 200,00 zt|darowizna Piotr M. 2 239,55 zt
20.02.2009 25,00 zt|bazarek Maryna 2 264,55 zt




20.02.2009 100,00 zt{kotylion Barbara C. 2 364,55 zt
20.02.2009 15,00 zt|kotka Patty Psociuch 2 379,55 zt
20.02.2009 32,50 zi|kotka Patty mari-A 2 412,05 zt
20.02.2009 27,00 zt|sterylizcje (bazarek Zuzia96) Mokkunia i Tyma 2 439,05 zt
23.02.2009 10,00 zt|kotka Brejwi Edyta-Jag 2 449,05 zt
23.02.2009 30,00 zt|kotka Patty Piotreq 2 479,05 zt
23.02.2009 3,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Montes 2 482,05 zt
23.02.2009 10,00 zt|kotka Patty lakicat11 2 492,05 zt
23.02.2009 55,00 zt|leczenie buldozki GOGO Izabela29 2 547,05 zt
23.02.2009 4,00 zt|kotka Brejwi Motylek1217 2 551,05 zt
23.02.2009 -64,17 zt|jedzenie dla Patty Marketzoologiczny.pl 2 486,88 zt
23.02.2009 -0,50 zt|optata za przelew 2 486,38 zt
24.02.2009 11,00 zt|kotka Patty i Brejwi Wiola123 2 497,38 zt
24.02.2009| 254,50 zt|sterylizacje 52?2?\::;;?:22?”'3 5 751,88 2
24.02.2009 4,00 zt|kotka Brejwi Malone 2006 2 755,88 zt
24.02.2009 10,00 zt|kotka Patty Alex Spike 2 765,88 zt
zwirek i jedzenie dla kotow
25.02.2009 -63,13 zt przetrzymywanych po 2 702,75 zt
stervlizacii
25.02.2009|  -31,00 zi{WYSYiKi fantow (bazarek 2 671,75 zt
Andorki)
25.02.2009 -0,50 zt|loptata za przelew 2 671,25z
25.02.2009 20,00 ztlkotka Brejwi Anna M. 2 691,25 zt
25.02.2009 12,00 zt|kotka Brejwi Alex Spike 2 703,25 zt
25.02.2009 3,00 zt|kotka Brejwi Bozenalew 2 706,25 zt
25.02.2009 24,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Gosiaa 2 730,25 zt
26.02.2009 20,00 zt|sterylizacje Dzenkins 2 750,25 zt
26.02.2009 12,50 zt|sterylizacje Doiwal 2762,75 zt
26.02.2009 4,00 zt|kotka Brejwi xqea456 2 766,75 zt
26.02.2009( 300,00 zt{darowizna Piotr M. 3 066,75 zt
26.02.2009 30,00 zi|sterylizacje Olisia7 3 096,75 zt
27.02.2009 10,00 zt|kotka Patty Annal323 3 106,75 zt

saldo na koniec msc.

3 106,75 zi




